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485580 Wesley Lucas Juliano de Alcântara 03/09/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2432,7 840,0 3272,7 1 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487180 Tiago Brazil Gasparelo 26/08/1982 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2538,7 640,0 3178,7 2 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487811 Gabryel Henryque de Carvalho Bielisque 09/08/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2452,4 600,0 3052,4 3 Aprovado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485319 Emerson Cardoso Ramos 07/07/1986 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2221,4 800,0 3021,4 4 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487406 Felipe Rafael das Chagas Silva 03/07/1987 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2409,1 600,0 3009,1 5 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486530 Anna Beatryce Silveira dos Santos 20/06/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2288,4 640,0 2928,4 6 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487255 Douglas da Siva Muchon 09/02/1992 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2456,7 360,0 2816,7 7 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489010 Chayenne da Silva Pereira 30/09/1991 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2253,9 540,0 2793,9 8 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487111 Magali Camilo Monteiro 31/03/1991 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2151,8 640,0 2791,8 9 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488321 Gabriel Melo Ferreira Rosa 12/01/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2249,8 540,0 2789,8 10 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485166 Raylan Mateus Souza Moura 15/12/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2225,1 560,0 2785,1 11 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485201 Daniely Marques do Amaral 25/06/1986 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2223,4 560,0 2783,4 12 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488404 Michael de Souza Rodrigues Filho 08/07/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2219,9 560,0 2779,9 13 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485801 Matheus de Amorim Silva 30/03/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2234,9 540,0 2774,9 14 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486014 Bárbara Manuele Silva de Lima 21/10/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2120,9 620,0 2740,9 15 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485117 Rodolfo Gustavo Ferreira da Rosa 20/05/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2042,9 660,0 2702,9 16 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486586 Saulo Pereira da Fonseca 09/07/1989 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2159,4 540,0 2699,4 17 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487266 Denise Leticia de Moraes 03/09/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2057,3 620,0 2677,3 18 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485481 Guilherme Moura Guia 16/06/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2154,9 520,0 2674,9 19 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487159 Fabiana Gonçalina Figueiredo de Almeida 31/01/1990 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2065,0 600,0 2665,0 20 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485401 Gonçalina de Arruda 15/11/1973 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2053,1 600,0 2653,1 21 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487718 Juliana Marinho Azevedo Alves Volpon da Silva 31/05/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2251,9 400,0 2651,9 22 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488320 Wevelin Souza Amorim 27/07/1994 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2082,4 560,0 2642,4 23 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489041 Aline Monteiro de Arcanjo 26/07/1993 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2032,3 600,0 2632,3 24 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486504 Patrick Jonatha Camargo da Silva 16/11/1991 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2057,1 560,0 2617,1 25 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486466 Nair Pereira 29/03/1969 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1973,2 600,0 2573,2 26 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488144 Gabriel Jose Gonçalves de Paula 08/04/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2087,8 480,0 2567,8 27 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486201 Elvis da Silva Cruz 07/12/1980 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2059,3 480,0 2539,3 28 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488211 Luan Escobar Alioti 16/01/1988 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2092,4 440,0 2532,4 29 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485986 Aline Morais Gomes da Silva 25/03/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2075,3 440,0 2515,3 30 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485033 Patricia Verginia de Moura Luz 13/04/1984 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1973,2 540,0 2513,2 31 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488912 Stefany Araujo Campesato 23/07/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1908,7 600,0 2508,7 32 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485746 Leonina Pereira da Silva Maroto 18/08/1983 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1952,0 540,0 2492,0 33 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487270 Pedro Vinícius Almeida de Souza 20/12/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2130,8 360,0 2490,8 34 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486812 Igor Cezar Rocha Santos 22/12/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2190,2 300,0 2490,2 35 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486447 Karen Cristina de Oliveira 28/10/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2120,2 360,0 2480,2 36 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486105 Vinicius José Ciriaco da Silva 20/03/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2070,7 400,0 2470,7 37 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488216 Ewellyn Amanda Maria Ferreira de Oliveira 13/05/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1901,6 560,0 2461,6 38 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486610 Erika da Costa Pereira 20/10/1997 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1801,2 660,0 2461,2 39 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487568 Anderson Cristiano da Silva Barros 25/05/1986 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1976,4 460,0 2436,4 40 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488225 Jaqueline Santos Villas Boas 15/06/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1976,2 460,0 2436,2 41 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485216 Ana Vitoria Martins Benites 25/04/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1886,6 540,0 2426,6 42 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487904 Julia Brenda Melo da Silva 06/02/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1887,0 520,0 2407,0 43 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486746 Silbene Moraes Gonçalves 13/08/1984 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2044,0 360,0 2404,0 44 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485363 Karla Victoria Curvo Alcantarino 19/06/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1923,3 480,0 2403,3 45 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486417 Karen Emanuelly dos Santos Silva 09/11/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1930,9 440,0 2370,9 46 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486995 Jose Hygor Angelo as Silva 11/06/1997 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1809,3 560,0 2369,3 47 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485396 Cristiany Fernanda Marques Santana 16/10/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1866,7 480,0 2346,7 48 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488476 Jannayra Vieira Marques 12/07/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1875,2 460,0 2335,2 49 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488978 Gabrielly Rodrigueiro da Costa 22/12/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1978,7 340,0 2318,7 50 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487865 Thomas Taylor Ribeiro de Barros 24/11/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1898,3 420,0 2318,3 51 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488437 Cleiton Cristyano Nunes  Ferreira 01/12/1988 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1936,4 360,0 2296,4 52 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486880 Cristiane Ribeiro de Moraes 06/04/1980 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1749,6 520,0 2269,6 53 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485508 Pâmela Cristina da Costa Ferreira 05/03/1989 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1848,7 400,0 2248,7 54 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488007 Werika Tasiane Lemes das Chagas 25/04/1992 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1832,9 340,0 2172,9 55 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486176 Camila Tomelina da Silva 21/12/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1807,3 360,0 2167,3 56 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487394 Neri Barbosa dos Santos Gonçalves 28/04/1959 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1834,2 300,0 2134,2 57 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486069 Willian dos Santos Pulquerio 03/07/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1669,1 380,0 2049,1 58 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485038 Douglas Fernando da Silva Aires 24/07/1997 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1674,7 360,0 2034,7 59 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488210 Alessandra Cristina da Silva 17/12/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1728,6 260,0 1988,6 60 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486974 Rayelen Morais Câmara 22/04/1997 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1725,6 240,0 1965,6 61 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488537 Maria Teresa Sant Anna de Oliveira 21/06/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1712,7 220,0 1932,7 62 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
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488596 Hustany de Araujo Campesato 29/04/1994 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1711,2 0,0 1711,2 63 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485862 Isabelly Gomes de Mello Rondon 08/07/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 990,1 440,0 1430,1 64 Excedente 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485620 Anna Julia Rodrigues da  Silva 12/05/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1833,3 0,0 1833,3 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486463 Daniela Sueli Santos 09/02/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1882,9 0,0 1882,9 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485463 Edemackson Ramos dos Santos 07/09/1986 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2124,7 0,0 2124,7 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487699 Lara Cristina Proença Elias 27/12/1985 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 0,0 0,0 0,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
485640 Laurenice Passos de Almeida 31/12/1967 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1607,0 0,0 1607,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
487185 Leticia Silva de Lucas 19/10/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1970,7 0,0 1970,7 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
486351 Luan Mayron Alves da Silva 20/07/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1737,2 0,0 1737,2 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
489025 Samantha da Silva Fernandes 28/03/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1714,7 0,0 1714,7 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488298 Wanuzia Soares Ribeiro 24/11/1993 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1680,0 0,0 1680,0 Desclassificado 1- Ampla Concorrência ( Lista Geral )
488912 Stefany Araujo Campesato 23/07/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1908,7 600,0 2508,7 1 Aprovado L1 - P.C.D.
485166 Raylan Mateus Souza Moura 15/12/1995 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2225,1 560,0 2785,1 1 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
489041 Aline Monteiro de Arcanjo 26/07/1993 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2032,3 600,0 2632,3 2 Aprovado L4  - EP + Renda + PPI
488144 Gabriel Jose Gonçalves de Paula 08/04/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2087,8 480,0 2567,8 3 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485986 Aline Morais Gomes da Silva 25/03/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2075,3 440,0 2515,3 4 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488216 Ewellyn Amanda Maria Ferreira de Oliveira 13/05/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1901,6 560,0 2461,6 5 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
485216 Ana Vitoria Martins Benites 25/04/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1886,6 540,0 2426,6 6 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488476 Jannayra Vieira Marques 12/07/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1875,2 460,0 2335,2 7 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487865 Thomas Taylor Ribeiro de Barros 24/11/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1898,3 420,0 2318,3 8 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
488210 Alessandra Cristina da Silva 17/12/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1728,6 260,0 1988,6 9 Excedente L4  - EP + Renda + PPI
487159 Fabiana Gonçalina Figueiredo de Almeida 31/01/1990 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2065,0 600,0 2665,0 1 Aprovado L5  - EP + Renda
488211 Luan Escobar Alioti 16/01/1988 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2092,4 440,0 2532,4 2 Excedente L5  - EP + Renda
485746 Leonina Pereira da Silva Maroto 18/08/1983 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1952,0 540,0 2492,0 3 Excedente L5  - EP + Renda
487270 Pedro Vinícius Almeida de Souza 20/12/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2130,8 360,0 2490,8 4 Excedente L5  - EP + Renda
488225 Jaqueline Santos Villas Boas 15/06/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1976,2 460,0 2436,2 5 Excedente L5  - EP + Renda
486176 Camila Tomelina da Silva 21/12/1996 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1807,3 360,0 2167,3 6 Excedente L5  - EP + Renda
486069 Willian dos Santos Pulquerio 03/07/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1669,1 380,0 2049,1 7 Excedente L5  - EP + Renda
485620 Anna Julia Rodrigues da  Silva 12/05/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1833,3 0,0 1833,3 Desclassificado L5  - EP + Renda
488298 Wanuzia Soares Ribeiro 24/11/1993 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1680,0 0,0 1680,0 Desclassificado L5  - EP + Renda
486014 Bárbara Manuele Silva de Lima 21/10/2001 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2120,9 620,0 2740,9 1 Aprovado L8  - EP + PPI
486586 Saulo Pereira da Fonseca 09/07/1989 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2159,4 540,0 2699,4 2 Aprovado L8  - EP + PPI
486504 Patrick Jonatha Camargo da Silva 16/11/1991 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2057,1 560,0 2617,1 3 Excedente L8  - EP + PPI
485038 Douglas Fernando da Silva Aires 24/07/1997 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1674,7 360,0 2034,7 4 Excedente L8  - EP + PPI
488537 Maria Teresa Sant Anna de Oliveira 21/06/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1712,7 220,0 1932,7 5 Excedente L8  - EP + PPI
485640 Laurenice Passos de Almeida 31/12/1967 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1607,0 0,0 1607,0 Desclassificado L8  - EP + PPI
486351 Luan Mayron Alves da Silva 20/07/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1737,2 0,0 1737,2 Desclassificado L8  - EP + PPI
486530 Anna Beatryce Silveira dos Santos 20/06/2000 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2288,4 640,0 2928,4 1 Aprovado L9  - EP
489010 Chayenne da Silva Pereira 30/09/1991 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2253,9 540,0 2793,9 2 Excedente L9  - EP
488404 Michael de Souza Rodrigues Filho 08/07/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2219,9 560,0 2779,9 3 Excedente L9  - EP
487266 Denise Leticia de Moraes 03/09/1998 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 2057,3 620,0 2677,3 4 Excedente L9  - EP
486466 Nair Pereira 29/03/1969 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1973,2 600,0 2573,2 5 Excedente L9  - EP
485396 Cristiany Fernanda Marques Santana 16/10/1999 Tecnologia em Gestão Pública - Campus Várzea Grande 1866,7 480,0 2346,7 6 Excedente L9  - EP
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